BNC, 04 conectores p4, 2 fontes estabilizada 12v 5ah, multi 

saída com proteção contra ruídos e interferência eletro 

magnética, 300 metros cabeamento de fibra ótica DROP 1 via, 

01 par de conversor de fibra ótica 10/100/1000mb. 

R$ 277,66 R$ 3.331,92 

TOTAL R$ 79.599,00 

VALOR TOTAL MENSAL 
R$ 6.633,25 (seis mil seiscentos e trinta e três reais com 

vinte e cinco centavos) 

VALOR TOTAL PARA OS 12 (DOZE) MESES 
R$ 79.599,00 (setenta e nove mil e quinhentos e noventa 

e nove reais) 

1.3. O presente objeto deverá ser entregue parceladamente, com prazo máximo de 60 

(sessenta) dias para instalação dos sistemas de segurança, prorrogável por mais 30 (trinta) 

dias desde que devidamente justificado. 

1.4. Verificada a não-conformidade do objeto, o licitante vencedor deverá promover as

[...]

as condições e os preços permanecem vantajosos para o CONTRATANTE, permitindo-

se ainda, eventuais negociações entre as partes. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$ 6.633,25 (seis mil seiscentos e trinta e três reais com vinte 

e cinco centavos) mensais. 

2. O pagamento será efetuado até o décimo dia útil do mês subsequente ao da prestação 

do serviço, mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal, que deverá conter em local 

de fácil visualização a indicação do nº do processo, a fim de acelerar o tramite de